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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipal Viti

Né bazé té nenit 12 paragrafi 4 té Ligjit pér Shérbimin Civilé té Republikés sé Kosovés
nr.03/L-149 dhe Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civilé Komuna e Vitisié shpall:

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria e Shéndetsi dhe Miréqgenje Sociale

Titulli i punés: Zyrtar pér Miréqenje sociale 1

Nr. i pozitave: njé (1)

Paga bruto mujore: 356.00 €

Lloji i kontratés; (Marréveshje pér shérbime té vecanta)
Kohézgjatja kontratés; gjashté (6) muaj

Qéllimi i angazhimit: Regjistrimi i té gjithé shfytzuesve t& ndihmes sociale.:

Detyrat dhe pérgjegjésité :

> Harton dhe zhvillon planet e punes ne pajtim me mbikqyrsin per zbatimin e dtyrave te percaktuara ne
baze te objektivave te njesise dhe jep rekomandim lidhur me realizimin e krtyre objektivave.

> Analizon dhe vlerson proceset dhe procedurat e mberendshme dhe rekomandon ndryshime dhe
permisime me gellim te rritjes se efikasitetit dhe cilesise se punes.

> Shqyrton aplikacionet ne kohen e duhur dhe merr vendime ne baze te kritereve qe i percakton Ligji
mbi skemen e asistences sociale,

» Llogarit sakte ndihmen qe duhet ti ndahet familjes ne baze te kritereve te percaktuara me Ligj,

» Shqyrton aplikacionet ne kohe e duhur dhe merr vendime ne baze te kritereve qe i percakton Ligji mbi
Skemen e Asitences Sociale,

> Pregadit lenden nga aspekti teknik dhe administrativ per futjen e te dhenave ne baze te shenimeve,

» Bene verifikimin e te gjithé shfrytzuesve te ndihmes sociale si dhe pregadit lendet per komison mjeksor,
» Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligiet dhe rregulloret té cilat mund té kérkohen né ményré
té arsyeshme kohé pas kohe nga mbikqyrési.



e Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:

e Diplom universitare,drejtimi psikologji , shkencat sociale.
e Shakthesi komjuterike ne programet WORD.Exel.Pover point,internet.

o t& keté aftési t&¢ mira komunikuese ndér njerézore dhe té jeté i gatshém t& punoj me orar
fleksibil t& punés.

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :

1. déshmi t& kualifikimit shkolloré-Diploma e nése kandidati e ka kryer shkollimin
jashté Republikés s¢ Kosovés diploma duhet té jeté e nostrifikuar né MASHT.

2.déshmi mbi pérvojén e punés,

3.dokumentin e identifikimit

4.déshmi se nuk éshté nén hetime.

Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né arkivin gendror t& Komunés s¢ Vitis¢€ ,

Afati i aplikimit &sht¢ 8 dité, nga dita e shpalljes publike t& konkursit né Web fagen komunale dhe
tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t& manggta refuzohen.
Pérzgjedhja do t& béhet nga komisioni profesional .

Viti
22.02.2019




